
中铁十六局集团第二工程有限公司淮北南部次中心新城医院项目经理部放射防护材

料采购公告

招标编号：招标编号：CRCC-16J-2GS-2024-01-11

本次招标项目中铁十六局集团第二工程有限公司淮北南部次中心新城医院项目经理部中铁十六局集团第二工程有限公司淮北南部次中心新城医院项目经理部，建设资金已落实，项目业主
为濉溪县卫生健康委员会濉溪县卫生健康委员会，承包人为：中铁十六局集团第二工程有限公司。中铁十六局集团第二工程有限公司。本项目工程需要的放射防护材料放射防护材料采购已具备招
标条件，现进行公开招标。

1.  招标招标依据：依据：

1、《中华人民共和国招标投标法》。

2、七部委第27号令《工程建设项目货物招标投标办法》。

3、其它相关法律、法规、规章及有关文件。

2.  招标内容及方式招标内容及方式

2.1 招标内容：本次招标的物资品名、规格型号、数量以及标的包件的划分详见附件“招标物资及投标人资格要求”。

2.2 招标方式：公开招标。

3.  投标人资格及审查要求投标人资格及审查要求

3.1投标人的资格要求详见附件“招标物资及投标人资格要求”，投标人在人员、设备、资金、服务等方面应具备相应的能

力。

3.2投标人不得存在“1.4.2投标人不得存在下列情形之一：”。

3.3一包一投，本次招标不接受联合体投标。

3.4 本次投标人的资质审查采用资质后审的方式。

4 .  发布公告的媒介发布公告的媒介及供应商注册及供应商注册

4.1 本次招标公告在中铁十六局集团有限公司网站（http://cr16g.crcc.cn/）、中国采购与招标网

（https://www.chinabidding.cn/public/2020/html/index.html）、中国铁建物资采购网（https://ecm.crcc.cn/login.jhtml）发布。

4.2 本次招标如有变化，招标人将通过中铁十六局集团有限公司网站招标采购（http://www.cr16g.com.cn）平台发布通

知。

 

5.  投标人报名及获取招标文件投标人报名及获取招标文件

投标报名方式为网上报名。

本次招标购买招标文件时间：本次招标购买招标文件时间：2024年年1月月11日至日至2024年年1月月21日，日，

                          工作日：早上，工作日：早上，8:00-11:30；下午；下午14 :00-17:00



5.1投标人按照招标公告中 “标书售价”一栏要求，向本次招标资金账户（见5.2本次招标资金账户）汇入标书款（汇款必须从投

标人基本账户汇出），招标人不接受现金购买标书。投标人汇款后联系项目进行报名。

项目部详细地址： 安徽省淮北市濉溪县百善镇中铁十六局项目部     

购买标书联系人： 李若愚                  

电          话： 15297857777            

5.2 本次招标资金账户本次招标资金账户

本次招标的资金账户信息如下：

开户名： 中铁十六局集团第二工程有限公司

账  号：  99610100101600937682

开户行：  交通银行股份有限公司

5.3 投标人报名后3日内需要登录中铁十六局集团有限公司（http://cr16g.crcc.cn/）“物资招标采购”-“客商登录”网上注册成

功后即算报名成功，后续登录注册账号即可参与投标报价，如果不能正常报价，需要联系招标人。注册流程详情见本次公告附

件《物资招标系统供应商使用说明书》。

5.3招标文件获取方式：中铁十六局集团有限公司网站招标采购平台发布（http://cr16g.crcc.cn/），投标人自行下载。

6.  投标文件的递交投标文件的递交  

6.1 投标文件递交：投标文件递交的时间递交的时间为：2024年1月31日8时00分至12时00分，投标文件格式为电子版。投标文件格式为电子版。邮箱地址邮箱地址

为：为：   272362837@qq.com  。。

6.2逾期送达或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。

6.3开标时间、地点开标时间、地点：开标时间为2024年1月31日12时00分。开标方式方式为网络开标，投标时间截止时，在中铁十六局招

标系统中自动开标。

6.4 电子投标文件要求：

    6.4.1 加密要求：投标人需要对投标文件加密，密码应便于投标人记忆。

    6.4.2文件编制及命名要求：投标文件应严格按招标文件中“3.1投标文件的组成投标文件的组成 ”要求编制。文件命名：“公司名称+包件

号+联系电话”。

    6.4.3 文件大小要求：为确保文件上传顺利，电子投标文件在确保扫描件清晰的情况下，应该尽量压缩大小，原则上不

超50MB。

6.4.4投标人参与同一种材料多个包件投标的，投标文件只提交一份即可。 不同种材料需要单独编制投标文件。 

6.4.5 投标人应于开标后24小时内发送投标文件解压密码至邮箱。

7.  投标保证金投标保证金

否。



8.  招标人信息及联系方式招标人信息及联系方式

本次招标人为中铁十六局集团有限公司淮北南部次中心新城医院项目部，中标通知下发，签订合同等后续工作均由招标人

办理。

招标联系人：   李若愚     电话：  15297857777      

9.  招标监督电话招标监督电话

    本次招标集团公司监督电话：010-51884589

2024年1月11日

附件：招标物资及投标人资格要求

1、、招标物资招标物资

 

淮北南部次中心新城医院项目经理部淮北南部次中心新城医院项目经理部施工用施工用放射防护材料放射防护材料采购招标包件划分清单采购招标包件划分清单

序号序号 包件名称包件名称
标书售价标书售价

（元）（元）

材料材料

名称名称
规格型号规格型号

计量计量  单单

位位
数量数量

交货交货

地点地点
备注备注

1 HBFH-01

0

硫酸钡涂料防护 铅当量：3mmpb m² 1285.95 新城医院工地

2 HBFH-01 硫酸钡涂料防护 铅当量：2mmpb m² 520.10 新城医院工地

3 HBFH-01 硫酸钡涂料防护 铅当量：1mmpb m² 376.00 新城医院工地

4 HBFH-01 铅板防护 铅当量：3mmpb m² 338.95 新城医院工地

5 HBFH-01 铅板防护 铅当量：2mmpb m² 120.10 新城医院工地

6 HBFH-01 铅板防护 铅当量：1mmpb m² 71.48 新城医院工地

7 HBFH-01 电动推拉放射防护材
料 1800*2350*4mmpb 樘 7.00 新城医院工地

8 HBFH-01 电动推拉放射防护材
料 1800*2350*3mmpb 樘 3.00 新城医院工地

9 HBFH-01 电动推拉放射防护材
料 1800*2350*2mmpb 樘 1.00 新城医院工地

10 HBFH-01 单开铅门 1100*2200*4mmpb 樘 7.00 新城医院工地

11 HBFH-01 单开铅门 1100*2200*3mmpb 樘 4.00 新城医院工地

12 HBFH-01 单开铅门 1100*2200*2mmpb 樘 4.00 新城医院工地

13 HBFH-01 铅玻璃 1200*1500*4mmpb 块 7.00 新城医院工地

序号序号 包件名称包件名称
标书售价标书售价

（元）（元）
材料名称材料名称 规格型号规格型号 计量计量  单位单位 数量数量 交货地点交货地点 备注备注

14 HBFH-01

0

铅玻璃 1200*1500*3mmpb 块 4.00 新城医院工地

15 HBFH-01 铅玻璃 1200*1500*2mmpb 块 2.00 新城医院工地

16 HBFH-01 电动系统
重型电机，防撞装置，

遥控开关 套 11.00 新城医院工地

 

2、招标物资技术要求规格书招标物资技术要求规格书

2.1放射防护材料放射防护材料的的技术技术要求要求 :

一、硫酸钡涂料防护

1. 硫酸钡涂料与水泥混合，按照设备的设计当量进行分次施工



2. 最外层需刮防裂纤维网

3. 防护高度需与顶棚防护衔接

4. 批荡后粘结牢固，不开裂、不剥落。

二、铅板防护

1. 铅板防护主要用于顶棚防护采用30*50镀锌方管焊接承重钢架，

2. 镀锌方管纵列间隔600mm

3. 铅板防护当量满足设计要求辐射防护要求铅板缝隙处搭接10~30mm

4. 完成后，铅板要求平整美观

三、单开放射防护材料

1. 开门框采用1.2mm厚304#不锈钢，内嵌整体铅板，铅当量符合设备设计标准，门的下边缘漏射线量符合国家标准。整体
结构牢固、可靠。

2. 内框选用钢制结构，内部结构合理、牢固，防腐处理可靠。

3. 门扇内衬铅板，防护当量满足设计要求，且永不变形。

四、电动推拉门

1 . 包括门框、整体门套，门扇、锁具、拉手等五金件、上轨道、成套微电脑控制系统、保护系统、电离辐射警示灯及电离
辐射警示牌等的制作。

2. 门扇内框选用钢制结构，内部结构合理、牢固，防腐处理可靠。

3. 门扇内衬铅板，防护当量满足设计要求，且永不变形。

4. 面层采用1.0mm不锈钢，表面乎整、美观。

5. 上轨道采用专用整体铝含金轨道，能满足门体走行要求，表面平整，承载能力强，噪声小，不变型不易积污和卫生清洁

五、铅玻璃

1. 观察窗框选用1.0mm不锈钢，防护层当量满足设计要求，且不易变形

2. 观察窗包边后距地面高度900mm

3. 观察窗的铅玻璃须为不低于ZF3铅玻璃透光率≥85%,表面经抗划伤、抗破碎处理，玻璃与窗框防护可靠

六、电动系统

1. 进口微电脑成套控制系统，射设备联动的电离辐射警示和门电               连锁，具有可靠的防夹保护。

2. 电离辐射警示灯采准LED光速，使用电压为交流220伏。

3. 停电状态放射防护材料可手动开启。

3、投标人资格条件、投标人资格条件

3.1注意：

(1)、钢材(不需要代理授权)、水泥、钢筋网片、钢绞线、锚具、支座、伸缩缝、防水材料（防水板、止水带、防水涂料

等）、土工材料（土工布、土工格栅等）、外加剂（减水剂、速凝剂、阻锈剂等）、电线电缆，严格按《资格审查材料》（第

一到八项）要求进行评审；外加剂类、电线电缆材料投标人《资格审查材料》中必须再提供近六个月的生产企业纳税证明和单

位缴纳社会保险凭据。

(2)、除第(1)项以外的其他材料如果投标人提供《资格审查材料》（第一到八项）有困难时，可只提供（二、营业执照原

件扫描件；三、代理证明（生产商不需要提供）；四、法人代表身份证彩印（正反面）扫描件；五、业绩证明（需要附合同证

明）；七、检测报告）五项材料。柴油必须再提供“成品油经营资质”和“危险化学品经营许可证”。



3.2、在中华人民共和国政府注册的、能够独立承担民事责任，有生产或供应能力的材料生产厂家和代理商，要求投标人

为一般纳税人，放射防护材料放射防护材料的厂家实收资本达到的厂家实收资本达到100万元人民币及以上，代理商实收资本达到万元人民币及以上，代理商实收资本达到100万元人民币及以万元人民币及以

上上，，代理商需要有厂家出具的代理授权代理商需要有厂家出具的代理授权。。以上材料，中铁十六局物贸公司取得专业生产厂家的唯一授权后可参与投标，授

权厂家必须满足本公告资格条件要求。

3.3、投标人已获得ISO9000质量管理体系认证，生产工艺、装备必须符合国家产业发展政策的相关规定，满足国家及行

业最新标准的各项规定。

3.4、投标人产品应具有由取得中国计量认证合格证书的第三方检测机构出具的技术鉴定证书及近三年的产品质量检测检

验合格报告。

    3.5、投标人无不良信誉，近两年内未发生过重大质量事件，在路局系统内无不良合作记录。

3.6、投标人需具备提供延伸服务的能力，具备跨地域的供应、集散能力，产品质量稳定，供货信誉良好。投标人必须具

有良好的社会信誉，最近三年内没有与骗取合同有关的行为和严重违约行为；财产未被接管或冻结，企业未处于禁止或取消投

标状态；拟定中标人不存在铁路信用评价被限制投标的情况，不存在被行业主管部门处罚，且目前在处罚有效期内；拟定中标

人不存在与中国铁建内部单位不良合作记录。

3.7、投标人企业财务指标良好，近两年无连续亏损状况。

3.8、不接受联合体、挂靠性质的单位进行投标。

3.9、按照《资格审查材料》样表要求，真实、详细地提供《报名表》及汇款凭证证明，营业执照、税务登记证、增值税

一般纳税人资格证书、外加剂类及电线电缆再提供近六个月的企业纳税证明和单位缴纳社会保险凭据、生产许可证、iso认

证，代理证明，法人代表身份证彩印（正反面），业绩证明（需要附合同证明），财务报表及审计报告，检测报告，其他资料

等八项相关资格审查材料。

3.10、外加剂类及电线电缆投标人需出具近六个月的企业纳税证明和单位缴纳社会保险凭据。


